
Dodatok č. 3 k Zmluve o nájme nebytových priestorov 

č. j. 965-11/2018-SzI zo dňa 04.10.2018 
Č. j.  190-592/2023-SzI 

uzavretý medzi: 

 

Mesto Nesvady, so sídlom Obchodná ulica č. 233/23,   946 51  Nesvady 

                   zastúpené  Zoltánom Molnárom, primátorom mesta  

                   IČO: 00306606, DIČ: 2021029340 

                   Bankové spojenie:  Prima banka Slovensko a.s. - pobočka Komárno 

                   IBAN: SK 23 5600 0000 0038 0691 9001, BIC: KOMASK2X 

 ( ďalej len ako „prenajímateľ“ )  

 

                                 a 

 

Bogár, s.r.o., so sídlom Šulekova 5,  940 51 Nové Zámky, v zastúpení Imrichom Bogárom konateľom    

                       spoločnosti, trvale bytom  940 01 Nové Zámky, Sitnianska 39, IČO:  44 626 282,                     

                       DIČ: 2022761147, IČ DPH: SK2022761147, IBAN: SK31 0200 0000 0025 6501 9859,    

                       BIC: SUBASKBX spoločnosť zapísaná v Ochodnom registri vedenom Okresným  

                       súdom Nitra,  Oddiel: Sro, vo vložke číslo 23964/N  

              ( ďalej len ako „nájomca“ ) 

                                 

uzatvárajú 

dodatok k predmetnej zmluve. 

 

Čl. V.  -  Nájomné  

1. V Čl. V. bod 1.  sa  mení suma  z      945,00 €  na  1 228,50 €,  

                            suma  z   3 932,01 €  na  4 215,51 €, 

2.  V Čl. V. bod 2.  sa mení suma  z      327,67 €  na     351,29 €. 

 

 

Zmeny uvedené v tomto dodatku zmluvy sú platné od 01.03.2023. 

 

Ostatné ustanovenia  nájomnej zmluvy zostávajú  v platnosti. 

 

Tento dodatok bol vyhotovený v 3 vyhotoveniach, z ktorých 2  obdrží  prenajímateľ a 1 nájomca. 

Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom podpisu jej oboma zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť dňom 

nasledujúcim po jej zverejnení. 

 

 

V Nesvadoch, dňa ........................................                                     V Nesvadoch, dňa 13.02.2023 

 

 

 

 

 

.......................................................                                              .......................................... 

               Imrich Bogár                                Zoltán Molnár 

          konateľ spoločnosti                                primátor mesta 

                 nájomca                                                                                  prenajímateľ 

 

 


